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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget tar revisors presentasjon av ulike alternativer til orientering, og 
prioriterer: 

a. xx 
b. xx 

2. Prosjektplan for Samarbeidsavtale mellom Sametinget og Trøndelag fylkeskommune 
legges frem på neste møte. 

  
  
 
Vedlegg 
Saksprotokoll sak 68/25 - behandlet 18112025 
Prosjektplan samarbeidsavtale mellom sametinget og Trøndelag fylkeskommune behandlet 
18112025 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bes i denne saken om å avklare spørsmål som oppdragsansvarlig 
forvaltningsrevisor har til arbeidet med prosjektplan for “Samarbeidsavtale mellom 
Sametinget og Trøndelag fylkeskommune”. 
  
  
Kontrollutvalget behandlet i sak 68/25 “Prosjektplan - Samarbeidsavtale mellom Sametinget 
og Trøndelag fylkeskommune” den 18. november 2025. I den fremlagte prosjektplanen var 
det gjort noen avgrensninger av bestillingen.  nedenfor er det gjengitt det som ble protokollert 
under behandlingen. 
  
Kontrollutvalget ble utfordret fra forvaltningsrevisor Eirik Seim om det er områder som er 
mindre viktig enn andre. Disse innspillene kom frem under behandlingen: 

• Araealbruk er et viktig område som må prioriteres, dette gjelder bl.a høringsuttalelser 
til kommunale arealplaner og hvordan det samiske perspektivet blir ivaretatt. 

• Opplæring er et viktig ansvarsområde i fylkeskommunen, og området bør prioriteres. 
• Måloppnåelse må prioriteres. 

o Avgrensingen i prosjektplanen kan være viktig informasjon i vurderingen av 
om målene i samarbeidsavtalen nås. 

Sekretariatet foreslo at revisor legger frem en plukkliste til neste møte, hvor utvalget 
prioriterer blant ulike tiltak. Prosjektplanen må ikke være endelig, men kan være en 
prosjektskisse med ulike alternativer. Kontrollutvalget støttet dette. 
  
  
Saksprotokoll og prosjektplan som ble fremlagt i sak 68/25 er vedlagt.  
  
  
Vi har vært i dialog med oppdragsansvarlig revisor, og kommet frem til at det det er behov for 
å gjøre noen avklaringer med kontrollutvalget om hvordan forvaltningsrevisjonen kan 



innrettes slik at resultat blir best mulig. Prosjektet har et vidt omfang, og det er bl.a. krevende 
å gjennomføre måling av måloppnåelsen ut fra målformuleringene i samarbeidsavtalen.  
  
Oppdragsansvarlig revisor vil i møtet diskutere ulike alternativer med kontrollutvalget for 
hvordan prosjektet kan gjennomføres. Vi ber om at kontrollutvalget i vedtaket angir den 
løsningen de kommer frem til. 
 
 


